
2020年2月18日 

関係各位 
測定・計測総合技術展　 

運営事務局　　 

測定・計測総合技術展inOASKA2020　開催中止のお知らせ 

拝啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新型コロナウィルスについて、ＷＨＯによる「国際的に懸念される公衆衛生 

上の緊急事態」宣言および日本政府が当該感染症を「指定感染症」とする政令について施行 

日を２月１日に前倒しする方針を示しましたことを受けまして、来場者および出展関係者様 

の健康や安全を第一に考えました結果、誠に遺憾ではありますが開催を中止させて頂く事と 

なりました。 

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

　　　　　　　　　 開催名　　測定・計測総合技術展inOSAKA2020 

　　　　　　　　　 開催日時　2020年3月10日　9:30～17:30 

　　　　　　　　　 場所　　　ハナミズキホール（大阪市鶴見区緑地公園） 

以上、宜しくお願い申し上げます。 


